

Uruchomione „przedmioty do wyboru” w semestrze zimowym w roku akademickim 2023/2024

Nazwa	Jednostka	Dostępny	Semestr zimowy
Aspekty kliniczne wybranych zanieczyszczeń środowiskowych	Zakład Medycyny Społecznej i Zdrowia Publicznego (1M33)	I - IV	e-learning
Bezpieczeństwo pacjenta	Zakład Medycyny Społecznej i Zdrowia Publicznego (1M33)	I - IV	e-learning
Biochemia uzależnień	Katedra i Zakład Biochemii (1WK)	II - IV	e-learning
Biochemia żywienia w zdrowiu i chorobie	Katedra i Zakład Biochemii (1WK)	II - IV	e-learning
Choroby cywilizacyjne- czy znamy ich tło, czy możemy coś zrobić?	Zakład Biofizyki, Fizjologii i Patofizjologii (NZME)	II - IV	e-learning
Czyste Leczenie – Bezpieczne Leczenie	Zakład Medycyny Społecznej i Zdrowia Publicznego (1M33)	I - IV	e-learning
Diagnostyka i leczenie chirurgiczne nowotworów przewodu pokarmowego	Katedra i Klinika Chirurgii Ogólnej, Gastroenterologicznej i Onkologicznej (1W8)	II - IV	Zajęcia odbywać się będą w 3 soboty w godz. 09:00-16:15 w trybie stacjonarnym w sali konferencyjnej Kliniki. Pierwsze zajęcia w dn. 21.10.2023.
Dietoterapia w onkologii	Katedra i Klinika Chirurgii Ogólnej, Gastroenterologicznej i Onkologicznej (1W8)	I - IV	e-learning
Diety odchudzające – prawdy i mity	Zakład Medycyny Społecznej i Zdrowia Publicznego (1M33)	I - IV	e-learning
Diety roślinne w profilaktyce i praktyce klinicznej	Zakład Medycyny Społecznej i Zdrowia Publicznego (1M33)	I - IV	e-learning
EBM w chirurgii plastycznej i rekonstrukcyjnej	Zakład Metodologii Badań Naukowych (1 MN)	II - IV	Fakultet w formie czterech spotkań w trybie stacjonarnym. W razie większego zainteresowania - możliwy drugi cykl zajęć w semestrze letnim. Miejsce odbywania zajęć – zostanie podane na stronie oraz dedykowanym kanale fakultetu na platformie MS Teams. Terminy spotkań zostaną ustalone z grupą studencką i podane na kanale MS Teams. Wstępne terminy spotkań: 24.11 (15:00-18:00), 25.11 (9:00-12:00), 01.12 (15:00-18:00, 02.12 (9:00-12:00)

Edukacja pacjenta	Zakład Medycyny Społecznej i Zdrowia Publicznego (1M33)	I - IV	e-learning
Gdzie kończy się statystyka, a zaczyna Data Science?	Zakład Informatyki Medycznej i Telemedycyny (1MF)	II - IV	e-learning
Język angielski w praktyce klinicznej	Studium Języków Obcych (S1)	I - IV	Zajęcia odbywać się będą we wtorki, godz. 10.45 -12.15 w CD nr 211
Język migowy I stopnia	Studium Języków Obcych (S1)	I - IV	Zajęcia odbywać się będą we wtorki 16.00 -19:15 w CD nr sali 140
Kino i medycyna	Studium Etyki Lekarskiej i Medycyny Paliatywnej (2MC)	I -IV	e-learning
Krytyczne myślenie – podejmuj świadome decyzje	Zakład Informatyki Medycznej i Telemedycyny (1MF)	I - IV	e-learning
Marka osobista-budowanie wizerunku lekarza na rynku zdrowotnym	Zakład Medycyny Społecznej i Zdrowia Publicznego (1M33)	I - IV	e-learning
Medycyna Przyszłości	Zakład Informatyki Medycznej i Telemedycyny (1MF)	I - IV	e-learning
Medycyna snu	Katedra i Klinika Psychiatryczna (1WJ)	I - IV	Zajęcia odbywać się będą w piątki w godz. 13.00 - 16.00. Pierwsze spotkanie w dniu 20.10.2023 r. Lokalizacja wykładów: ul. Nowowiejska 27 Katedra i Klinika Psychiatryczna WUM Sala wykładowa nr 081 (na końcu korytarza, za rejestracją Poradni Zdrowia Psychicznego)
Mnemotechnika – jak pamiętać, żeby nie zapomnieć	Zakład Informatyki Medycznej i Telemedycyny (1MF)	I - IV	e-learning
Nagłe przypadki w otolaryngologii dziecięcej	Klinika Otolaryngologii Dziecięcej (WLS16)	II - IV	e-learning
Od pacjenta do rozpoznania – omawianie przypadków klinicznych ze szczególnym uwzględnieniem patofizjologii chorób.	Zakład Biofizyki, Fizjologii i Patofizjologii (NZME)	II - IV	e-learning
Pediatria praktyczna	Katedra i Klinika Pediatrii i Nefrologii (1WI)	IV	Zajęcia odbywać się będą we środy w godz. 14:30 – 16:45 od dnia 18.10.2023 r. sala dydaktyczna nr 3 001 4.AH sala Kliniki
Podstawy diagnostyki nieinwazyjnej układu krążenia ze szczególnym uwzględnieniem EKG i echokardiografii	Katedra i Klinika Chorób Wewnętrznych, Nadciśnienia Tętniczego i Angiologii (1WS)	III - IV	e-learning

Podstawy pisania publikacji naukowych z elementami EBM (Evidence-Based Medicine)	Zakład Metodologii Badań Naukowych (1MN)	III - IV	e-learning
Podstawy żywienia człowieka	Katedra i Klinika Chirurgii Ogólnej, Gastroenterologicznej i Onkologicznej (1W8)	I - IV	e-learning
Problem zakażeń szpitalnych. Racjonalna antybiotykoterapia w praktyce lekarza.	Katedra i Zakład Mikrobiologii Lekarskiej (1M20)	I - IV	e-learning
Problemy endokrynologiczne w codziennej praktyce lekarskiej	Katedra i Klinika Chorób Wewnętrznych i Endokrynologii (1WN)	III - IV	e-learning
Profilaktyka chorób nowotworowych	Zakład Propedeutyki Onkologicznej (NZX)	I - IV	e-learning
Przypadki kliniczne w chorobach nowotworowych	Zakład Propedeutyki Onkologicznej (NZX)	I - IV	e-learning
Seksuologia kliniczna z elementami psychologii prokreacji	II Klinika Psychiatryczna (2WC)	I - IV	e-learning
Social Media w Ochronie Zdrowia	Zakład Medycyny Społecznej i Zdrowia Publicznego (1M33)	I - IV	e-learning
Suplementy diety – teoria i praktyka	Zakład Medycyny Społecznej i Zdrowia Publicznego (1M33)	I - IV	e-learning
Terapia bólu	I Klinika Anestezjologii Intensywnej Terapii (1MC1)	I - IV	e-learning Zajęcia w semestrze zimowym rozpoczynają się w dn. 02.11.2023 r., a zapoznanie się z materiałami i zaliczenie jest możliwe do ostatniego dnia zajęć dydaktycznych, czyli do 28.01.2024 r. (godz. 23:59). Po tych terminach dostęp do platformy zostaje zamknięty i zaliczenie fakultetu JEST NIEMOŻLIWE i na powyższy fakultet nie można się zapisać przez kolejne 2 semestry.
Transplantologia dla początkujących	Klinika Medycyny Transplantacyjnej, Nefrologii i Chorób Wewnętrznych (1W22)	I - IV	e-learning
Wakcynologia praktyczna	Zakład Medycyny Społecznej i Zdrowia Publicznego (1M33)	I - IV	e-learning
Wirtualna Klinika – ćwiczy diagnostykę i terapię ze sztuczną inteligencją	Zakład Informatyki Medycznej i Telemedycyny (1MF)	II - IV	e-learning
Wprowadzenie do biologii komórki nowotworowej – podstawy diagnostyki onkologicznej	Zakład Propedeutyki Onkologicznej (NZX)	I - IV	e-learning

Zaburzenia osobowości w teorii i praktyce klinicznej	II Klinika Psychiatryczna (2WC)	I - IV	e-learning
Zakażenia związane z opieką zdrowotną	Zakład Medycyny Społecznej i Zdrowia Publicznego (1M33)	I - IV	e-learning
Zarządzanie i marketing w podmiocie leczniczym	Zakład Medycyny Społecznej i Zdrowia Publicznego (1M33)	I - IV	e-learning
Żywnienie w andrologii, ginekologii i położnictwie	Zakład Medycyny Społecznej i Zdrowia Publicznego (1M33)	I - IV	e-learning
Żywnienie w chorobach nowotworowych	Zakład Propedeutyki Onkologicznej (NZX)	I - IV	e-learning
Żywnienie w sporcie	Zakład Medycyny Społecznej i Zdrowia Publicznego (1M33)	I - IV	e-learning